MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE - RS
INSTITUTO MUNICIPAL DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA - IMESF

AVISO N.º 04 – LISTAS PRELIMINARES DE INSCRITOS - EDITAL DE ABERTURA N.º 02/2013

1

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DA SAÚDE

INSTITUTO MUNICIPAL DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍL IA - IMESF
EDITAL DE ABERTURA N.º 02/2013

AVISO N.º 04 – LISTAS PRELIMINARES DE INSCRITOS

O Presidente do  Instituto Municipal  de Estratégia de Saúde da Família  – IMESF, no uso de suas
atribuições legais, torna público, por este Aviso, o que segue:

1 – Listas Preliminares de Inscritos
As  listas  preliminares  de  inscritos  estão  divulgadas,  através  deste  Aviso,  publicadas  no  site  da
Fundação La Salle – www.fundacaolasalle.org.br, por cargo, observados os Anexos abaixo:

Anexo 1 – Lista Preliminar de Inscritos – Cota Universal;
Anexo 2 – Lista Preliminar de Inscritos – Cota Pessoa com Deficiência.

Porto Alegre, 06 de janeiro de 2014.

Instituto Municipal de Estratégia de Saúde da Família – IMESF
Porto Alegre - RS

Realização: Fundação La Salle